
 

 Střední uměleckoprůmyslová škola 
hudebních nástrojů a nábytku 
17.listopadu 1202 
500 03 Hradec Králové 

T: +420 494 946 010 
T: +420 494 946 034 
hnn@hnn.cz 
www.hnn.cz 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
Naše značka  Váš dopis zn. / ze dne Vyřizuje / telefon Hradec Králové 
SUPS20170628/01   J. Opitz / 494946033 dne 28. června 2017  

 

 

Věc: Rozhodnutí o výběru dodavatele – Oznámení o výběru dodavatele 

 
rozhoduji o výběru dodavatele na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu s názvem: 
 

„Rekonstrukce výtahů na Domově mládeže  

č.p. 1205, Hradec Králové“,  

 

vyhlášené jako veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce mimo režim zákona č. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek. 

 

 

Zadavatel:  

Střední uměleckoprůmyslová škola hudebních nástrojů a nábytku,  

Hradec Králové, 17. listopadu 1202 

se sídlem: 17. listopadu 1202/1, 50003 Hradec Králové 

IČ: 00145238 

jednající panem Ing. Janem Opitzem, ředitelem 

 

 

Vybraný dodavatel:   

ELEKTRO MOSEV spol. s r.o. 

se sídlem Vážní 1171, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové 

IČ: 42228573 

 
 
Odůvodnění: 

 
Zadavatel jako příjemce dotace v tomto zadávacím řízení postupoval v souladu se Směrnicí Rady 
Královéhradeckého kraje č. 3/2016, kterou se stanovuje postup Královéhradeckého kraje při zadávání 
veřejných zakázek (dále jen „Směrnice KHK“). Nejedná se o zadávací řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek.   
Zadavatel zahájil zadávací řízení dne 30. 5. 2017 (i) uveřejněním Výzvy k podání nabídek na profilu 

 



zadavatele a zároveň (ii) vyzváním 6 (šesti) vybraných dodavatelů k podání nabídky emailem s přílohou - 
Výzvou k podání nabídek a odkazem na profil zadavatele. Konec lhůty pro podání nabídek stanovil zadavatel 
na den 14. 06. 2017, 10.00 hod. 
     
Dle Směrnice KHK se jedná o veřejnou zakázku malého rozsahu spadající do 3. kategorie (VZMR III), 
zadavatel proto jmenoval š (tří) člennou hodnoticí komisi, která provedla hodnocení nabídek a posouzení 
splnění podmínek zadávacího řízení u vybraného dodavatele. Do konce lhůty pro podání nabídek tj. do 14. 
06. 2017, do 10:00 hodin, přijal zadavatel 2 níže uvedené nabídky:  
 

Č. Účastník IČ Datum přijetí Čas přijetí 

1 ELEKTRO MOSEV spol. s r.o. 42228573 14. 6. 2017 8.44 hod. 

2 EL-VY spol. s r.o. 49284479 14. 6. 2017 9.34 hod. 

 
 
Zadavatel před otevřením obálek s nabídkami provedl nejprve kontrolu splnění podmínek, tzn., zda byly 

nabídky doručeny včas, v zalepené označené obálce a následně přistoupil k otevření obálek s nabídkami. 

Zadavatel ověřil a zaznamenal identifikační údaje účastníků zadávacího řízení a nabídkovou cenu v Kč 

včetně DPH. 

Po ukončení otevírání obálek přistoupil zadavatel nejprve k hodnocení nabídek. Podle článku 14 Výzvy 

k podání nabídek stanovil zadavatel dvě hodnoticí kritéria, a to (A) nabídkovou cenu za oba nové výtahy v Kč 

včetně DPH s váhou 80 %, a (B) měsíční servisní paušál za oba nové výtahy, zahrnující každoměsíční 

poskytnutí provozní prohlídky, odborné prohlídky, nonstop dispečink 24/7a kompletní servisní činnost dle 

ČSN s váhou 20%. Na základě tohoto hodnoticího kritéria stanovil zadavatel pořadí nabídek následovně:  

 
 

Pořadí účastníka na 

základě hodnocení 

nabídky 

Identifikace účastníka Celkový počet bodů 

 

1. 

 

ELEKTRO MOSEV spol. s r.o., IČ: 42228573 99.55 

 

2. EL-VY spol. s r.o., IČ: 49284479 85.43 

 
 
 
Vzhledem k tomu, že zadavatel na doporučení hodnoticí komise účastníka č. 2 po hodnocení nabídek 

vyloučil z důvodu překročení nevyšší přípustné ceny za měsíční servisní paušál, provedla hodnoticí komise 

posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení pouze u účastníka č. 1. 

Posouzením nabídky účastníka č. 1, společnosti ELEKTRO MOSEV spol. s r.o., dospěla hodnoticí komise 

k závěru, že prokázal splnění základní a profesní způsobilosti a technické kvalifikace v požadovaném 

rozsahu, stejně jako splnil i další podmínky účasti v zadávacím řízení dané zadávací dokumentací. Komise 

proto doporučila komise zadavateli, aby k uzavření kupní smlouvy a smlouvy o poskytnutí servisních služeb 

vybral účastníka č. 1, společnost ELEKTRO MOSEV spol. s r.o. , neboť jeho nabídka byla zároveň 

vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější.  



Zadavatel se tímto s doporučením hodnoticí komise ztotožňuje a činí tímto rozhodnutí o výběru dodavatel 

doporučeného komisí.  

O hodnocení nabídek a o posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení pořídila hodnoticí komise 

písemné zprávy ze dne 14. 06. 2017, 20. 06. 2017 a 23. 06. 2017.  

 

Toto „Rozhodnutí“ plní současně i funkci „Oznámení o výběru dodavatele“. 
 
 
V Hradci Králové dne 28. 06. 2017  
 
       
 
 
………………..….................................. 
Střední uměleckoprůmyslová škola hudebních nástrojů a nábytku,  

Hradec Králové, 17. listopadu 1202 

Ing. Jan Opitz, ředitel  

 


		2017-06-28T10:50:18+0200
	Ing. Jan Opitz


		2017-06-28T12:08:05+0200
	JUDr. Eliška Erbenová




